Câmaraumelt pa 	trigal
Estado de São Paulo

grande porte.

REQUERIMENTO N° 2 4 5/1 7
***************** ***** ***************

Requisita informações sobre apreensão de animais de

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre apreensão de animais de grande
porte:

1 — Como é realizada a apreensão e o transporte de
animais de grande porte? Em caso de apreensão de animais debilitados, como é

s  realizado o transporte para o local destinado pela Prefeitura Municipal?

2 — Exist veiculo especial para o
apreendidos? Em caso positivo, qual o vei

e

 culo destinado para esse fim?
transporte dos animais

3 — Em caso negativo ao quesito anterior, está nos planos
do Executivo adquirir um veículo especifico para o transporte desses animais? Qual
modelo será adquirido? E quando ocorrerá a compra? Existe elaborado edital de licitação
para essa finalidade?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de maio, 	017.

cz- 	Eë,,y,,gzt

TINA BIANCHI,
VÉkìEADORA.

	Page 1